
4. HL Zona Osijek ‐ 2010.‐2011. 

Igrač lige ‐ konačni plasman 
  Br. nastupa  Ukupno  Prosjek kod Najlošiji 
  Ime i prezime  Ekipa  u gostima u gostima   kuće  rezultat  Ukupno  Prosjek 

   1.  Milan Lončar  Đurđenovac  9,00  4979 +  510,50 ‐  510,50 =  4979,00  553,22 
   2.  Branko Magaš  Zanatlija  9,00  4810 +  531,29 ‐  483,00 =  4858,29  539,81 
   3.  Šimo Cvitković  Kolonija  8,00  4300 +  551,71 ‐  0,00 =  4851,71  539,08 
   4.  Zlatko Fajdetić  Cestorad‐UHVDR  8,00  4277 +  559,33 ‐  0,00 =  4836,33  537,37 
   5.  Jure Šebalj  Cestorad‐UHVDR  9,00  4771 +  552,78 ‐  502,00 =  4821,78  535,75 
   6.  Marijo Horaček  Brod  9,00  4746 +  524,56 ‐  485,00 =  4785,56  531,73 
   7.  Goran Pofuk  Konikom‐Osijek  9,00  4724 +  518,32 ‐  461,00 =  4781,32  531,26 
   8.  Robert Marić  Marsonia  7,00  3739 +  510,75 ‐  0,00 =  4249,75  531,22 
   9.  Dubravko Tekić  Marsonia  8,00  4208 +  527,00 ‐  516,00 =  4219,00  527,38 
 10.  Dražen Grgić‐Ivanković  Đurđenovac  9,00  4742 +  505,25 ‐  501,00 =  4746,25  527,36 
 11.  Ivan Maglica  MK Slavonija  9,00  4676 +  540,11 ‐  472,00 =  4744,11  527,12 
 12.  Željko Katavić  Kolonija  8,00  4196 +  522,22 ‐  0,00 =  4718,22  524,25 
 13.  Damir Novak  Brod  9,00  4656 +  519,11 ‐  465,00 =  4710,11  523,35 
 14.  Antun Basanović  INA  8,00  4125 +  541,11 ‐  0,00 =  4666,11  518,46 
 15.  Miroslav Mitrović  Brod  9,00  4622 +  520,44 ‐  478,00 =  4664,44  518,27 
 16.  Mario Farkaš  Dilj Obrtnik  8,00  4105 +  530,00 ‐  0,00 =  4635,00  515,00 
 17.  Petar Smolčić  Cestorad‐UHVDR  8,00  4108 +  517,18 ‐  0,00 =  4625,18  513,91 
 18.  Željko Radić  Kolonija  8,00  4107 +  514,86 ‐  0,00 =  4621,86  513,54 
 19.  Nikola Dujmović  Dilj Obrtnik  8,75  4436 +  521,67 ‐  345,75 =  4611,92  512,44 
 20.  Ivica Magaš  Brod  9,00  4568 +  511,65 ‐  475,00 =  4604,65  511,63 
 21.  Miroslav Lamešić  Cestorad‐UHVDR  8,00  4080 +  521,47 ‐  0,00 =  4601,47  511,27 
 22.  Antun Karlović  Marsonia  8,00  4031 +  525,63 ‐  469,00 =  4087,63  510,95 
 23.  Krunoslav Pemper  Zanatlija  9,00  4524 +  509,65 ‐  448,00 =  4585,65  509,52 
 24.  Ivan Babić  INA  9,00  4464 +  536,56 ‐  441,00 =  4559,56  506,62 
 25.  Ivo Tekić  Marsonia  8,00  3986 +  512,00 ‐  450,00 =  4048,00  506,00 
 26.  Ilija Pemper  Brod  8,00  4019 +  518,24 ‐  0,00 =  4537,24  504,14 
 27.  Tomislav Kovačević  Dilj Obrtnik  8,00  4033 +  499,08 ‐  0,00 =  4532,08  503,56 
 28.  Predrag Masle  MK Slavonija  9,00  4464 +  497,25 ‐  464,00 =  4497,25  499,69 
 29.  Goran Jurić‐Katušić  Marsonia  7,00  3478 +  486,78 ‐  0,00 =  3964,78  495,60 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poredak igrača prema gostujućem prosjeku 
 

  Igrač  Klub  Gostujući nastupi  Domaći nastupi  Svi nastupi 
  Nastu Ukupno Prosjek  Nastu Ukupno Prosjek  Nastu Ukupno Prosjek 
 

    1. Milan Lončar  Đurđenovac  9,00  4979 553,22  8,00  4084 510,50  17,00  9063 533,12 
    2. Dario Radoš  Konikom‐Osijek  6,00  3319 553,17  5,00  2756 551,20  11,00  6075 552,27 
    3.  Stjepan Fotak  Konikom‐Osijek  7,50  4053 540,40  9,00  4896 544,00  16,50  8949 542,36 
    4.  Šimo Cvitković  Kolonija  8,00  4300 537,50  7,00  3862 551,71  15,00  8162 544,13 
    5. Dubravko Glavaš  Cestorad‐UHVDR  7,00  3758 536,86  8,00  4561 570,13  15,00  8319 554,60 
    6.  Tomislav Tačković  Konikom‐Osijek  6,75  3620 536,30  7,75  4116 531,10  14,50  7736 533,52 
    7.  Zlatko Fajdetić  Cestorad‐UHVDR  8,00  4277 534,63  9,00  5034 559,33  17,00  9311 547,71 
    8. Branko Magaš  Zanatlija  9,00  4810 534,44  7,00  3719 531,29  16,00  8529 533,06 
    9. Robert Marić  Marsonia  7,00  3739 534,14  8,00  4086 510,75  15,00  7825 521,67 
  10. Matija Ivančok  Đurđenovac  5,00  2668 533,60  4,00  1930 482,50  9,00  4598 510,89 
  11. Darko Androš  Đurđenovac  6,00  3188 531,33  5,00  2538 507,60  11,00  5726 520,55 
  12.  Jure Šebalj  Cestorad‐UHVDR  9,00  4771 530,11  9,00  4975 552,78  18,00  9746 541,44 
  13.  Ivan Runje  Đurđenovac  6,00  3176 529,33  6,00  3013 502,17  12,00  6189 515,75 
  14. Marijo Horaček  Brod  9,00  4746 527,33  9,00  4721 524,56  18,00  9467 525,94 
  15. Dražen Grgić‐Ivanković  Đurđenovac  9,00  4742 526,89  8,00  4042 505,25  17,00  8784 516,71 
  16. Dubravko Tekić  Marsonia  8,00  4208 526,00  9,00  4743 527,00  17,00  8951 526,53 
  17. Ante Lozo  Cestorad‐UHVDR  5,00  2626 525,20  6,00  3199 533,17  11,00  5825 529,55 
  18. Goran Pofuk  Konikom‐Osijek  9,00  4724 524,89  7,75  4017 518,32  16,75  8741 521,85 
  19.  Željko Katavić  Kolonija  8,00  4196 524,50  9,00  4700 522,22  17,00  8896 523,29 
  20.  Ilija Cvitković  Kolonija  6,00  3141 523,50  6,00  3166 527,67  12,00  6307 525,58 
  21. Mateo Bakša  Konikom‐Osijek  7,00  3660 522,86  5,50  2863 520,55  12,50  6523 521,84 
  22.  Zvonimir Horžitzky  Konikom‐Osijek  6,50  3384 520,62  7,75  4183 539,74  14,25  7567 531,02 
  23.  Ivan Maglica  MK Slavonija  9,00  4676 519,56  9,00  4861 540,11  18,00  9537 529,83 
  24.  Stipan Pervan  MK Slavonija  7,00  3635 519,29  4,50  2315 514,44  11,50  5950 517,39 
  25.  Tomislav Barjaktarić  Đurđenovac  5,50  2847 517,64  2,50  1272 508,80  8,00  4119 514,88 
  26. Damir Novak  Brod  9,00  4656 517,33  9,00  4672 519,11  18,00  9328 518,22 
  27.  Ivica Tomašević  Cestorad‐UHVDR  4,50  2328 517,33  2,50  1238 495,20  7,00  3566 509,43 
  28.  Petar Kujundžić  INA  4,50  2322 516,00  5,00  2500 500,00  9,50  4822 507,58 
  29. Dejan Buzgo  Zanatlija  5,50  2837 515,82  4,50  2368 526,22  10,00  5205 520,50 
  30. Antun Basanović  INA  8,00  4125 515,63  9,00  4870 541,11  17,00  8995 529,12 
  31.  Zdravko Marić  Kolonija  7,00  3607 515,29  5,00  2569 513,80  12,00  6176 514,67 
  32.  Ilija Tokić  MK Slavonija  7,00  3602 514,57  8,00  4063 507,88  15,00  7665 511,00 
  33. Miroslav Mitrović  Brod  9,00  4622 513,56  9,00  4684 520,44  18,00  9306 517,00 
  34.  Petar Smolčić  Cestorad‐UHVDR  8,00  4108 513,50  8,50  4396 517,18  16,50  8504 515,39 
  35.  Željko Radić  Kolonija  8,00  4107 513,38  7,00  3604 514,86  15,00  7711 514,07 
  36. Mario Farkaš  Dilj Obrtnik  8,00  4105 513,13  9,00  4770 530,00  17,00  8875 522,06 
  37. Miroslav Lamešić  Cestorad‐UHVDR  8,00  4080 510,00  7,50  3911 521,47  15,50  7991 515,55 
  38. Matej Čaljkušić  Konikom‐Osijek  5,25  2669 508,38  4,00  2028 507,00  9,25  4697 507,78 
  39.  Ivica Magaš  Brod  9,00  4568 507,56  8,50  4349 511,65  17,50  8917 509,54 
  40. Nikola Dujmović  Dilj Obrtnik  8,75  4436 506,97  6,00  3130 521,67  14,75  7566 512,95 
  41.  Ivan Montibeler  Kolonija  7,00  3547 506,71  7,00  3629 518,43  14,00  7176 512,57 
  42.  Stjepan Buzov  Brod  7,00  3546 506,57  8,50  4376 514,82  15,50  7922 511,10 
  43. Dragan Marić  INA  5,00  2525 505,00  5,00  2544 508,80  10,00  5069 506,90 
  44. Miroslav Lončar  Cestorad‐UHVDR  4,50  2271 504,67  3,50  1862 532,00  8,00  4133 516,63 
  45.  Tomislav Kovačević  Dilj Obrtnik  8,00  4033 504,13  6,50  3244 499,08  14,50  7277 501,86 
  46. Antun Karlović  Marsonia  8,00  4031 503,88  8,00  4205 525,63  16,00  8236 514,75 
  47. Dinko Hajnal  Kolonija  5,00  2518 503,60  5,00  2513 502,60  10,00  5031 503,10 
  48.  Tomislav Pemper  Zanatlija  6,00  3021 503,50  7,00  3624 517,71  13,00  6645 511,15
  49. Valentin Pemper  INA  7,00  3520 502,86  9,00  4757 528,56  16,00  8277 517,31 
  50. Krunoslav Pemper  Zanatlija  9,00  4524 502,67  8,50  4332 509,65  17,50  8856 506,06 
  51.  Ilija Pemper  Brod  8,00  4019 502,38  8,50  4405 518,24  16,50  8424 510,55 



  52. Damir Lavrić  Zanatlija  6,00  2997 499,50  3,75  1985 529,33  9,75  4982 510,97 
  53.  Ivo Tekić  Marsonia  8,00  3986 498,25  9,00  4608 512,00  17,00  8594 505,53 
  54. Goran Jurić‐Katušić  Marsonia  7,00  3478 496,86  9,00  4381 486,78  16,00  7859 491,19 
  55. Mato Pandurić  MK Slavonija  5,00  2481 496,20  4,50  2266 503,56  9,50  4747 499,68 
  56.  Ivan Babić  INA  9,00  4464 496,00  9,00  4829 536,56  18,00  9293 516,28 
  57.  Predrag Masle  MK Slavonija  9,00  4464 496,00  8,00  3978 497,25  17,00  8442 496,59 
  58.  Igor Stazić  MK Slavonija  6,50  3210 493,85  5,00  2421 484,20  11,50  5631 489,65 
  59. Robert Lorenc  Zanatlija  6,00  2958 493,00  7,00  3630 518,57  13,00  6588 506,77 
  60. Adnan Tufekčić  Dilj Obrtnik  7,50  3681 490,80  7,00  3665 523,57  14,50  7346 506,62 
  61. Marijan Mendeš  Dilj Obrtnik  4,50  2202 489,33  5,00  2547 509,40  9,50  4749 499,89 
  62. Miroslav Mudri  MK Slavonija  6,50  3174 488,31  5,00  2443 488,60  11,50  5617 488,43 
  63.  Tomislav Šišak  Dilj Obrtnik  6,75  3267 484,00  7,00  3482 497,43  13,75  6749 490,84 
  64.  Emil Jugovac  Marsonia  6,00  2848 474,67  8,00  3926 490,75  14,00  6774 483,86 
  65.  Tomislav Tomasović  Đurđenovac  3,75  2056 548,27  2,00  1048 524,00  5,75  3104 539,83 
  66.  Franjo Čordašić  Đurđenovac  4,00  2192 548,00  4,00  2003 500,75  8,00  4195 524,38 
  67.  Stjepan Bosak  MK Slavonija  1,00  540 540,00  9,00  4639 515,44  10,00  5179 517,90 
  68. Hrvoje Horžitzky  Konikom‐Osijek  2,00  1065 532,50  1,75  939 536,57  3,75  2004 534,40 
  69. Kristijan Puškarić  Zanatlija  4,00  2129 532,25  5,00  2789 557,80  9,00  4918 546,44 
  70. Hrvoje Klanjčić  Zanatlija  3,00  1582 527,33  5,00  2661 532,20  8,00  4243 530,38 
  71.  Ivica Perković  INA  3,50  1824 521,14  4,00  2044 511,00  7,50  3868 515,73 
  72.  Josip Žužanić  Đurđenovac  4,00  2055 513,75  4,25  2003 471,29  8,25  4058 491,88 
  73.  Josip Kovačević  INA  3,00  1532 510,67  5,00  2524 504,80  8,00  4056 507,00 
  74. Antun Kovačević  INA  3,00  1530 510,00  2,00  1016 508,00  5,00  2546 509,20 
  75. Arijan Rukavina  Zanatlija  4,00  2002 500,50  2,50  1222 488,80  6,50  3224 496,00 
  76.  Ivan Živić  INA  3,00  1497 499,00  3,00  1525 508,33  6,00  3022 503,67 
  77.  Tomislav Vidaković  Konikom‐Osijek  4,00  1994 498,50  5,50  2746 499,27  9,50  4740 498,95 
  78.  Tomislav Šebalj  Dilj Obrtnik  2,00  993 496,50  3,00  1454 484,67  5,00  2447 489,40 
  79.  Zlatko Andraković  Brod  1,00  492 492,00  1,00  435 435,00  2,00  927 463,50 
  80. Antun Mandurić  INA  3,50  1716 490,29  3,00  1488 496,00  6,50  3204 492,92 
  81. Adrijan Veselčić  Dilj Obrtnik  1,50  732 488,00  5,00  2549 509,80  6,50  3281 504,77 
  82. Krunoslav Nemec  Dilj Obrtnik  4,00  1951 487,75  2,50  1228 491,20  6,50  3179 489,08 
  83.  Zdravko Šimović  Brod  2,00  964 482,00  0,50  235 470,00  2,50  1199 479,60 
  84. Marko Vukoje  Kolonija  4,00  1920 480,00  4,00  2028 507,00  8,00  3948 493,50 
  85.  Ivan Patko  Đurđenovac  1,75  839 479,43  2,25  1140 506,67  4,00  1979 494,75 
  86. Marin Buzov  Zanatlija  1,00  477 477,00  3,75  1918 511,47  4,75  2395 504,21 
  87.  Željko Vidaković  MK Slavonija  3,00  1423 474,33  1,00  490 490,00  4,00  1913 478,25 
  88. Andrija Malkoč  INA  3,50  1658 473,71  0,00  0  0,00  3,50  1658 473,71 
  89. Ratko Sekulić  Dilj Obrtnik  3,00  1420 473,33  3,00  1461 487,00  6,00  2881 480,17 
  90. Veselko Kurtović  Marsonia  3,50  1646 470,29  3,00  1399 466,33  6,50  3045 468,46 
  91.  Ilija Đaković  Kolonija  1,00  451 451,00  1,00  508 508,00  2,00  959 479,50 
  92. Dražen Drempetić  Zanatlija  0,50  220 440,00  0,00  0  0,00  0,50  220 440,00 
  93. Đino Radovanović  Marsonia  0,50  210 420,00  0,00  0  0,00  0,50  210 420,00 
  94. Matej Radić  Kolonija  0,00  0  0,00  1,00  514 514,00  1,00  514 514,00 
  95. Mladen Horvatović  Kolonija  0,00  0  0,00  2,00  970 485,00  2,00  970 485,00 
  96. Matija Ostović  Đurđenovac  0,00  0  0,00  2,00  968 484,00  2,00  968 484,00 
 


